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RETRA306 HUDSON WOMEN - FLEECE-LINED JACKET

r

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black . Navy

Xs

69
51
71

71
53.50
72

REGATTA
PROFESSIONAL

HYDRAFORT 5000 SYMMETRY THERMO GUARD

CARACTERISTICI PRINCIPALE

260 g/m?

Informatii despre tesatura

Tesatura impermeabila Hydrafort 5000 din poliester matriceal
Seriile 220 cu captuseala polar Symmetry anti-scamosare
Guler captusit cu polar

1zolatie Thermo-Guard la maneci

Material rezistent la vant

Cusaturi acoperite

Caracteristici speciale

Gluga ascunsa cu ajustor

Mansete reglabile

2 buzunare cu fermoar in partea inferioara

Buzunar pentru telefonul mobil

Buzunar interior

Tiv cu cordon reglabil

Ajustoare laterale cu buline

Intrare cu fermoar ascuns in captuseald pentru acces pentru brodare

Croiala mulata (doar pentru femei)

Sugestii de personalizare:

Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Tara de origine:

China

U x & X

[E52025 : 354. pag.
[E52024 : 608. pag.
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